
 

      
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Рішення №486 
17 сесія 
8 скликання​                                                                           смт Глухівці 
 
18.02.2022 року 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення   
земельної ділянки у власність та оренду 
 
Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність  громадянам відповідно до ст. 12, 118, 121, 
122, 123, 125 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ч.1 
п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового 
комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, сесія 
Глуховецької селищної ради 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1.​ Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність із земель комунальної власностіГлуховецької селищної ради 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд громадянам згідно додатку №1.   
 

2.​ Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність із земель комунальної власності Глуховецької селищної ради 
для ведення особистого селянського господарства  громадянам згідно додатку № 
2.   

 
3.​ Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду із земель комунальної власності Глуховецької селищної ради для 
ведення городництва  громадянам згідно додатку № 3 

 
4.​ Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду із земель комунальної власності Глуховецької селищної ради для  
гаражного будівництва  громадянам згідно додатку № 4 

 
5.​ Виготовлені проекти відведення земельної ділянки погодити у встановленому 

законом порядку та подати на затвердження Глуховецькій  селищній раді. 
 

6.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища.  

 
 
 
    Селищний головаОлександрАмонс 
 



 
 
 
 
 

                                                                           Додаток 1  
                                                                          до рішення селищної ради 
                                                                          від 18.02.2022 р. №486  

Список 
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (02.01) 

 
 

 
№ 
п/
п 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Вид угідь Площа 
земельної 

ділянки (га) 

 
1 

 
Шамро Олена Іванівна 

 
с. Білопілля 

Землі, зайняті поточним 
будівництвом та 

відведені під 
будівництво 

(будівництво на яких не 
розпочато) 

 
0,25 

2 Ковбій Ольга Павлівна с. Білопілля -/- 0,25 

3 Безнощук Наталія 
Миколаївна 

смт Глухівці, вул. Зарічна -/- 0,10 

4 Поліщук Володимир 
Йосипович 

с. Жежелів, вул. Миру -/- 0,20 

5 Фармагей Ліна 
Миколаївна 

с. Білопілля -/- 0,25 

 
 

Селищний голова                                               Олександр Амонс 
 

  
                                                                                 Додаток 2 

                                                                          до рішення селищної ради 
                                                                          від 18.02.2022 р. № 486                               

 
Список 

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (01.03) 

 
 
№ 
п/п 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Місце розташування 

земельної ділянки  

 
Вид угідь 

 
Кадастровий номер 

ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 
1 Новікова Анастасія 

Володимирівна 
с. Кашперівка, вул. 

Польова,16 
рілля  0,12 

2 Загоруйко Світлана 
Василівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,75 

3 Горінов Дмитро 
Валентинович 

за межами смт 
Бродецьке 

рілля  0,82 



4 Курноса Надія 
Яківна (УБД) 

за межами с. Селище рілля 0521480400:03:001:026
7 

1,8743 

5 Вітковська Надія 
Карпівна 

с. Білопілля, вул. 
Киянка,10 

рілля  0,49 

6 Бродова Софія 
Сергіївна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,30 

7 Панасюк Інна 
Олександрівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,50 

8 Лук҆ янюк Інна 
Василівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,57 

9 Березнюк Наталія 
В’ячеславівна  

за межами с. 
Білопілля 

рілля  0,50 

10 Березнюк Олег 
Михайлович 

за межами с. 
Білопілля 

рілля  0,65 

11 Піжук Наталія 
Володимирівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,28 

12 Мар’янчик Наталія 
Сергіївна 

за межами с. 
Білопілля 

рілля 0521480400:03:002:015
0 

0,50 

13 Пахольчук Ольга 
Олексіївна 

с. Кашперівка, вул. 
Першотравнева,5 

рілля  0,35 

14 Панасюк Надія 
Леонідівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,25 

15 Березнюк Олена 
Іванівна 

за межами с. 
Білопілля 

рілля  0,50 

16 Луцюк Наталія 
Василівна 

с. Верболози, вул. 
Коцюбинського 

рілля  0,50 

17 Бабич Наталія 
Юріївна 

с. Гурівці, вул. 
Північна 

рілля  0,43 

18 Ходаківська Неля 
Василівна 

с. Гурівці, вул. 
Північна 

рілля  0,63 

19 Нестюк Олег 
Леонідович 

на території 
Глуховецької 

селищної ради 

 
рілля 

  
0,59 

20 Кубій Микола 
Олегович 

с. Білопілля, вул. 
Козятинська,3 

рілля  0,30 

21 Кубій Олег 
Миколайович 

за межами с. 
Білопілля 

рілля  0,25 

22 Чухлєб Людмила 
Віталіївна 

смт Бродецьке, вул. 
Білляр 

рілля  0,11 

23 Коломієць Наталія 
Миколаївна 

за межами с. 
Верболози 

рілля  1,00 

24 Яцюк Ганна 
Адамівна 

с. Непедівка, вул. 
Першотравнева,15 

рілля  0,37 

25 Харчук-Літвінова 
Олеся Вікторівна 

за межами с. 
Панасівка 

рілля  1,00 

26 Кривенька Людмила 
Петрівна  

за межами с. 
Панасівка 

рілля  1,00 

27 Тидень Олег 
Олександрович 

на території 
Глуховецької 

селищної ради 

 
рілля 

  
1,00 

28 Шокал Ірина 
Сергіївна 

на території 
Глуховецької 

селищної ради 

 
рілля 

  
1,00 

29 Папуша Тетяна 
Станіславівна 

смт Бродецьке, вул. 
Перемоги,160 

рілля  0,10 



30 Дука Галина 
Францівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,40 

31 Поліщук Марина 
Володимирівна 

(АТО) 

за межами смт 
Глухівці 

рілля  2,00 

32 Іщук Людмила 
Мечіславівна  

за межами смт 
Глухівці 

 
рілля 

0521455500:02:001:022
2 

2,00 

33 Шелухіна Яна 
Марківна 

за межами смт 
Глухівці 

 
рілля 

0521455500:02:001:022
9 

2,00 

34 Іліуц Ольга 
Миколаївна 

с. Вернигородок, вул. 
Центральна 

пасовище  0,07 

35 Пасічник Оксана 
Володимирівна 

с. Вернигородок, вул. 
Центральна 

рілля  0,24 

36 Мазур Анна 
Віталіївна 

с. Держанівка, вул. 
Садова,31 

рілля  0,33 

37 Іщук Євгеній 
Анатолійович (АТО) 

на території 
Глуховецької 

селищної ради 

рілля  2,00 

38 Скрягіна Олена 
Володимирівна 

за межами с. Пузирки рілля  1,00 

39 Верещакова Майя 
Олександрівна 

за межами с. Велике господарськ
і будівлі і 

двори 

 1,50 

40 Чолак Валентина 
Михайлівна 

с. Вернигородок, вул. 
Центральна,12 

рілля  0,34 

41 Пилипчук Олександр 
Валентинович 

с. Вернигородок, вул. 
Сизонюка,15 

рілля  0,50 

42 Цьох Олександр 
Михайлович 

с. Верболози, вул. 8 
Березня,54 

рілля  0,30 

43 Цьох Олена 
Федорівна 

с. Верболози, вул. 8 
Березня,54 

рілля  0,53 

44 Бортюк Олег 
Алімович 

с. Вернигородок, вул. 
Шкільна 

рілля  0,16 

45 Маковіцький Сергій 
Юрійович (АТО) 

на території 
Глуховецької 

селищної ради 

рілля  2,00 

46 Шевчук Олександр 
Вікторович 

на території 
Глуховецької 

селищної ради 

рілля  2,00 

47 Гуменюк Роман 
Павлович 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,60 

48 Ткачук Антоніна 
Леонідівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,65 

49 Кравченко Олена 
Валентинівна 

за межами смт 
Глухівці 

рілля 0521455500:02:004:008
1 

1,00 

50 Загоруйко Руслана 
Петрівна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,46 

51 Кравзе Надія 
Миколаївна 

за межами с. 
Кашперівка 

рілля  0,41 

52 Ковбій Ольга 
Павлівна 

за межами с. 
Білопілля 

рілля  0,49 

53 Артемчук Наталія 
Андріївна 

за межами с. Гурівці рілля  0,36 

54 Артемчук Вероніка 
Петрівна 

за межами с. Гурівці рілля  0,45 



 
Селищний голова                                               Олександр Амонс 

                                                                        
         

           Додаток 3 
                                                                          до рішення селищної ради 
                                                                          від 18.02.2022 р. №486   

Список 
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для ведення городництва (01.07) 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Місце розташування 
земельної ділянки  

Вид 
угідь 

Кадастровий номер 
ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 
1 Ткаліч Володимир 

Васильович 
с. Велике, вул. 

Мічуріна 
рілля  0,45 

2 Кременчук Тетяна 
Петрівна 

с. Вернигородок рілля 0521480800:01:004:029
7 

0,29 

3 Лук҆ янюк 
Валентина 
Олексіївна 

 
с. Кашперівка 

 
рілля 

  
0,25 

 
Селищний голова                                               Олександр Амонс 

                                                                                          
                                                                                                        Додаток 4 

                                                                          до рішення селищної ради 
                                                                          від 2022 р. №   

Список 
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для гаражного будівництва (02.05) 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Місце 
розташування 

земельної ділянки  

Вид угідь Кадастров
ий номер 
ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 
 
1 

Байдич Михайло Якович смт Глухівці, вул. 
Кар’єрна, 52  

землі під будівлями 
та спорудами 
транспорту 

 0,0030 

2 Загроцький Олександр 
Юрійович 

смт Глухівці, вул. 
Кар’єрна, 52  

 
-/- 

  
0,0030 

3 Балановський Сергій 
Олександрович 

смт Глухівці, вул. 
Кар’єрна, 52 

 
-/- 

  
0,0030 

4 Поліщук Петро Григорович смт Глухівці, вул. 
Кар’єрна, 52 

 
-/- 

  
0,0030 

5 Мазур Олена Костянтинівна смт Глухівці, вул. 
Героїв Майдану 

 
-/- 

  
0,0040 

6 Магаляс Людмила 
Миколаївна 

смт Глухівці, вул. 
Героїв Майдану 

 
-/- 

  
0,0040 

 
 

Селищний голова                                               Олександр Амонс 
 


